
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 644

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:18:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2021

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material para recuperação de mesas, cadeiras, portões, alambrados e equipamentos de
segurança, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2021.
Objeto: Aquisição de material para recuperação de mesas, cadeiras, portões, alambrados e
equipamentos de segurança, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 07/10/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
 
RONISON AGUIAR HOLANDA,
Pregoeiro.

 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/644/paquisicao-de-material-para-recuperacao-de-mesas-cadeiras-portoes-alambrados-e-equipamentos-de-seguranca-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

20/10/2021 00:00:00 DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

27/09/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

27/09/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

27/09/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

27/09/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

27/09/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

27/09/2021 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

27/09/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966ca713823b318b529a721362cd4369.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e28514990b64a1f1ca33f719a0151569.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47aeca6856289d12b6f5a48683155eda.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f549528138b5a90b6e4a884161acb56e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccdf3a608049cf9d34bb7eabeaaee3d6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab8100fed3fcd06e10292176196dc50b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f3f53c48eda22830efe82fb753abb6c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66bfbf3c3f5c83f25fe73508939c20b5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/256966d572b5f3fe2df4c752c50cd8b1.pdf

